
Uchwała Nr VII/49/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie likwidacji środka trwałego – autobusu przegubowego.

     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) 

Rada Miejska w Czechowicach - Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Przeznaczyć do likwidacji środek trwały – autobus przegubowy marki IKARUS nr rej. KTG 173Y, rok
produkcji 1983.

§ 2

Zobowiązać Burmistrza do powołania komisji likwidacyjnej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                Marek Dopierała   


